

Audition, tabletki, 30 tabl.



Cena: 22,27 zł

Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis

AUDITION to połączenie ekstraktu z liści miłorzębu japońskiego oraz ekstraktu z nasion gryki z witaminami: B12, B6, B2, B1, melatoniną oraz magnezem.

AUDITION:

- poprawia mikrokrążenie
- dostarcza substancje odżywcze i budulcowe do komórek słuchowych
- regeneruje komórki słuchowe
- zwalcza procesy utleniania
- ułatwia zasypianie

Wskazania

Zapewnia wsparcie w przypadku pojawiających się problemów ze słuchem, zwłaszcza szumów usznych.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Skład

Ekstrakt z nasion gryki (Fagopyrum Mill), tlenek magnezu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo Biloba), skrobia ziemniaczana, nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, nośnik: alkohol poliwinylowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, talk, nośnik: glikol polietylenowy; chlorowodorek pirydoksyny; cyjanokobalamina, chlorowodorek tiaminy; barwnik: węglan wapnia; ryboflawina; nośnik: monooleinian polioksyetylenosorbitolu (polisorbitat 80), melatonina; barwniki: karmin, błękit brylantowy FCF.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla dzieci, w temperaturze do 25°C. Chronić od światła i bezpośredniego działania słońca.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zalecane dzienne spożycie:

1 tabletkę popić odpowiednią ilością wody. Przyjmować wieczorem, przed snem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotnie znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych lub leków hamujących agregację płytek przed przyjęciem produktu należy zasięgnąć porady lekarza. Nie zaleca się stosowania produktu w okresie ciąży i karmienia piersią.

Podmiot odpowiedzialny

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.